
1 

PATVIRTINTA 
Kauno pedagogų kvalifikacijos centro direktoriaus  

2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-293 

 
KAUNO ŠVIETIMO INOVACIJŲ CENTRAS 

2021 M. RUGSĖJO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
 

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ 

VEDĖJŲ, MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2020–2022 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 
 

1 prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas. 

SEMINARAI
1
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

8 13 „Teminės metodinės medžiagos „Išganymo istorija – praktinis Biblijos skaitymas – Liturginiai metai – Eucharistija“ 

analizė“ (8 val.). 

Programa „Biblijos pažinimas“ (40 val.). 

Lektorės – PVKC vadovė Z. Tručionienė, mokyt. metod. L. Žostautaitė, mokyt. E. Rudinskaitė.  

Dalyviai – tikybos mokytojai.  

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

Kauno arkivyskupijos 

konferencijų salė, 

Papilio g. 5 

10–12 14 „Aukštaičių kankliavimo tradicija“ (11 val.). 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – etninės kultūros, pradinio ugdymo mokytojai, kultūros darbuotojai. 

1 prioritetas. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Sodyba „Pagulbis“, 

Alantos sen., Molėtų r. 

sav. 

11 16 Seminaras-edukacinė išvyka „Pažintis su neoklasicistine R. Štrauso opera „Rožės kavalierius“ (6 val.). 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – muzikos, meno mokyklų mokytojai. 

1 prioritetas. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

LNOBT,  

A. Vienuolio g. 1, 

Vilnius 

14 10 „Švietimo įstaigų archyvinių dokumentų tvarkymas ir apskaita 2021 metais: naujausių reikalavimų praktinis taikymas“  (8 

val.). 

Programa „Dalykinės informacijos valdymas švietimo įstaigoje“ (40 val.). 

Lektorė – doc. dr. V. Chreptavičienė. 

Dalyviai – ugdymo įstaigų vadovai, pavaduotojai, raštvedžiai, archyvarai. 

3 prioritetas. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

17 13 „Skaitmeninio ugdymosi turinio rengimas ikimokyklinėje / priešmokyklinėje įstaigoje“ (10 val.).  A. Antanavičienė Virtuali aplinka 

                                                           
1
Dalyvių, kurie už kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą LT75 4010 0425 0003 0278. 

Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. Už renginius mokant įstaigai, sąskaita – faktūra bus išsiųsta el. paštu į įstaigą po renginio. Informacija dėl apmokėjimo el. p. 

buhalterija@kpkc.lt. 

mailto:buhalterija@kpkc.lt


  

2 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

Programa „Skaitmeninio ugdymo(si) turinio kūrimas bei vizualizavimas ikimokyklinėje ir priešmokyklinėje įstaigoje“ (40 val.).  

Lektoriai – dr. A. Tamušauskaitė, K. Grigaitė-Bliūmienė (SMK). 

Dalyviai – ikimokyklinio, priešmokyklinio, įvairių dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai. 

1 prioritetas. 

Tel. (8 37) 20 01 27 

17 13 „Baltų kultūros reliktai kalboje, kultūroje, tautodailėje“ (10 val.). 

Programa „Etninės kultūros raiška ir taikymas formaliajame ir neformaliajame ugdyme“ (40 val.). Lektoriai – jungtinė lektorių 

komanda. 

Dalyviai – etninės kultūros, dailės, technologijų, ikimokyklinio, pradinio, neformaliojo ugdymo mokytojai, kultūros darbuotojai.  

1 prioritetas. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 

18 8 Seminaras-edukacinė išvyka „Vilkaviškio rajono gamtinė ir kultūrinė aplinka. Vištyčio regioninio parko ypatumai“ (8 val.). 

Programa „Lietuvos regioninių parkų gamtinės ir kultūrinės aplinkos pažinimo gilinimas“ (40 val.). 

Lektorė – G. Pažereckienė. 

Dalyviai – įvairių dalykų mokytojai, neformaliojo švietimo, kultūros darbuotojai.  

(Būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir galimybių pasą). 

1 prioritetas. 

I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Vilkaviškio r. 

18 11 „Mokymasis per patirtį: Renesansas Lietuvos valdovų Vilniaus dvare: kasdienybė ir šventė“ (8 val.). 

Programa „Įtraukaus pažinimo ugdymas muziejuje: interaktyvūs mokymo(si) modeliai“ (44 val.).  

Lektoriai – jungtinė Valdovų rūmų muziejaus lektorių komanda. 

Dalyviai – istorijos, pilietinio ugdymo, dailės, muzikos, pradinio ugdymo mokytojai. 

Kauno m. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams seminaras ir nuvykimas į seminarą nemokamas.  

Išvykimas iš Kauno 9 val. 

1 prioritetas. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai, 

Katedros a. 4, Vilnius 

20 13 „Kūrybiškumas organizuojant gamtamokslinį ugdymą“ (6 val.).  

Programa „Vaikų ir mokinių tiriamoji veikla – praktinių seminarų ciklas“ (40 val.).  

Lektorė – neformaliojo ugd. ped. M. Mažintienė.  

Dalyviai – ikimokyklinio, pradinio ugdymo mokytojai. 

1 prioritetas.  

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Virtuali aplinka 

20, 27, 

spalio 

4, 11 

16.30 „Informacinių technologijų VBE uždavinių sprendimas“ (12 val.). 

Programa „Įvairios programavimo, konstravimo ir projektavimo priemonės informacinių technologijų mokytojams“ (40 val.). 

Lektorė – mokyt. metod. K. Serapinaitė. 

Dalyviai – Kauno miesto mokyklų informacinių technologijų mokytojai. 

1 prioritetas. 

I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Virtuali aplinka 

21,  

22 

11, 

12 

„Naujosios kartos (Z, Alfa) vaikų ypatumai ir bendradarbiavimo galimybės bibliotekininko darbe“ (8 val.). 

Programa „Bibliotekininko emocinių, komunikacinių, kūrybiškumo kompetencijų stiprinimas: teorija ir praktika“ (40 val.). 

Lektorės – sveikatos psichol. N. Gruodienė, A. Benikė. 

Dalyviai – bibliotekininkai, pagalbos mokiniui specialistai. 

I prioritetas. 

I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

Virtuali aplinka 

22 13 „Koučingo ryšio ir santykio kūrimas“ (8 val.). 

Programa „Koučingo švietimo įstaigos vadovo darbe įgūdžių stiprinimas“ (40 val.). 

Lektorė – dr. A. Miniotaitė (ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas). 

Dalyviai – bendrojo ugdymo mokyklų vadovai, pavaduotojai. 

Kauno m. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų vadovams, pavaduotojams seminaras nemokamas. 

3 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

22 14 „Emocinio imitavimo metodas: muzikinio ugdymo, kūrybiškumo ir bendražmogiškų vertybių ugdymo dialogas“  (6 val.). A. Bakutis KŠIC,  



  

3 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

Lektorė – doc. dr. L. Piličiauskaitė (LMTA). 

Dalyviai – bendrojo ugdymo mokyklų muzikos mokytojai, muzikos, meno mokyklų mokytojai. 

1 prioritetas. 

Tel. (8 37) 32 40 52 Vytauto pr. 44 

22, 24 14 „Sinchroniniai ir asinchroniniai nuotolinio (skaitmenizuoto) mokymo(si) būdai, naudojant G Suite for Education įrankius“ 

(10 val.). 

Programa „Skaitmeniniai įrankiai vaizdo pamokos kūrimui, mokinio į(si)vertinimui bei pasiekimų stebėsenai“ (40 val.). 

Lektorius – T. Urbonas. 

Dalyviai – įvairių dalykų mokytojai. 

1 prioritetas. 

A. Veličkaitė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

23, 24 10 „Pasakojimo meno galia“ (16 val.). 
Programa „Komunikavimo dirbtuvės: pasakojimo kūrimas ir įvairialypės jo perteikimo formos“ (65 val.). 
Lektorė – M. Varnauskaitė (Nyderlandai). 
Dalyviai – bendrojo ugdymo mokyklų vadovai, pavaduotojai, bibliotekininkai, muziejų darbuotojai. 
3 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 
KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

24 13 „Netipinė aplinka – vaikų kūrybiškumui plėtoti. Siekis ir rezultatas“ (12 val.).  

Programa „Tarptautinio eTwinning projekto „Netipinė aplinka – vaikų kūrybiškumo plėtotė“ pristatymas, įgyvendinimas ir 

perspektyvos“ (40 val.).  

Lektorė – dr. A. Tamušauskaitė. 

Dalyviai – ikimokyklinio, priešmokyklinio, įvairių dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai.  

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

Virtuali aplinka 

25 10 „Mokinio padėjėjai – pagalbos teikėjų SUP turinčiam vaikui komandos nariai“ (8 val.). 

Programa „Mokinio padėjėjų kvalifikacijos tobulinimas  SUP vaikų ugdymo(si) galimybių užtikrinimui“ (40 val.).  

Lektorė – med. psichol. O. Mačėnaitė. 

Dalyviai – bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjai. 

Kauno m. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjams seminaras nemokamas. 

2 prioritetas. 

I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Virtuali aplinka 

27, 28 16 „Kaip geriausiai Microsoft 365 aplikacijas panaudoti per Teams“ (10 val.). 

Programa „Virtualių mokymo(si) aplinkų panaudojimo galimybės“ (40 val.). 

Lektorius – E. Stalioraitis. 

Dalyviai – įvairių dalykų mokytojai. 

1 prioritetas. 

A. Veličkaitė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

28 14 ,,Vaiko saugos sampratos ugdymas, taikant netradicines erdves, metodus ir priemones“ (6 val.). 

Programa „Netradicinių mokymo metodų ir ugdymo aplinkų panaudojimas auginant emociškai stiprią, fiziškai sveiką, saugią ir 

kūrybingą asmenybę“ (40 val.). 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – žmogaus saugos, ikimokyklinio, pradinio, neformaliojo ugdymo mokytojai.  

1 prioritetas. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

A. Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla, 

Ašigalio g. 23 

29 10 „Švietimo įstaigos vadovo veikla formuojant ir keičiant organizacijos kultūrą“ (8 val.). 

Programa „Švietimo įstaigos vadovo vadovavimo sričių kompetencijų plėtojimas“ (40 val.).  

Lektorė – doc. dr. V. Chreptavičienė. 

Dalyviai – ugdymo įstaigų vadovai, pavaduotojai. 

3 prioritetas. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

30 14 „Apie istoriją ir atmintį: nuo istorijos filosofijos iki praktikos“ (6 val.).  

Programa „Istorijos pamokos muziejuose – pagalba istorijos mokytojui“ (40 val.).  

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Istorinė Lietuvos 

Respublikos 



  

4 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

Lektoriai – jungtinė Istorinės Lietuvos Respublikos Prezidentūros Kaune lektorių komanda. 

Dalyviai – istorijos mokytojai. 

1 prioritetas. 

Prezidentūra Kaune, 

Vilniaus g. 33 

spalio 

1 

13 „STEAM pasakose. Nuo idėjos iki įgyvendinimo“ (40 val.), I sesija. 

Lektorės – soc. ped. eksp. L. Bajoriūnė, vyresn. mokyt. M. Visockienė. 

Dalyviai – ikimokyklinio ugdymo mokytojai. 

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

spalio 

4 

12 „Lietuvos etnografinių regionų pažinimo įtraukimas į etnokultūrinį ugdymą (pasirengimas ketvirtajai Lietuvos mokinių 

etninės kultūros olimpiadai)“ (6 val. ). 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – etninės kultūros, dailės, technologijų, lietuvių kalbos, istorijos bei kitų dalykų, neformaliojo švietimo mokytojai. 

1 prioritetas.  

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 

spalio 

5 

14 „Mokinių įgalinimas ir skaitmeninių kompetencijų skatinimas“ (10 val.).  

Programa „Skaitmeninės kompetencijos tobulinimas“ (40 val.). 

Lektorė – E. Vaivadienė (NŠA). 

Dalyviai – įvairių dalykų mokytojai. 

1 prioritetas. 

A. Veličkaitė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

 

KURSAI 

6, 7, 9, 

13, 14, 

15 

14 „Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursų programa“ (60 val.). 

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – mokytojai, kurie atestuosis pirmą kartą, ir atestuoti mokytojai, kurie pretenduos įgyti aukštesnę kvalifikacinę kategoriją. 

Pasikeitus Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašui, šiuos kursus privalo išklausyti: mokytojai, dirbantys pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas.  

2 prioritetas. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

6–

spalis 

14 

15 

„Pedagoginių ir psichologinių žinių kursas“ (180 val.).  

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – asmenys, neturintys pedagogo kvalifikacijos, bet norintys įgyti teisę dirbti mokytoju pagal profesinio mokymo ir 

neformaliojo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) švietimo programas. 

Pedagogika – rugsėjo 6, 14, 20, 21, 27 d. 15 val.; 

Psichologija – rugsėjo 16, 23, 30, spalio 4, 7 d. 14 val.; 

Didaktika – spalio mėn.  

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

1 prioritetas. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

20, 22, 

30, 

spalio 

4 

14 „Kvalifikacijos tobulinimo programa ikimokyklinio ir pradinio ugdymo pedagogams, ketinantiems dirbti pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą“ (40 val.).  

Lektoriai – jungtinė lektorių komanda. 

Dalyviai – ikimokyklinio  ugdymo, pradinių klasių mokytojai.  

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

Virtuali aplinka 

 

KONFERENCIJOS 

29 10 Tarptautinė muzikos ir meno mokyklų mokytojų konferencija „Ansamblinio muzikavimo aktualumas, ugdant jaunuosius 

atlikėjus“. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 



  

5 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

 

METODINIAI RENGINIAI 

9 10 Metodinė-edukacinė išvyka „Kultūrinis Vilnius“. Dalyviai – Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

MB nariai. 

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

Vilnius 

9 10 „Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugijos veiklos idėjos ir kryptys“.  

Veda – mokyt. metod. A. Ambrazevičienė.  

Dalyviai – ikimokyklinio ugdymo muzikos mokytojų draugijos nariai.  

1 prioritetas. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27 

P. C. „Rėda“ II a. 

Muzikos klasė,  

V. Krėvės pr. 49 

22 13.30 „Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių ar auklėjamojo poveikio priemonės įgyvendinimas Kauno miesto 

savivaldybėje“.  

Veda – S. Šimkienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos patarėja, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė.  

Dalyviai – Vaiko gerovės komisijos pirmininkai, nariai. 

1 prioritetas.  

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

22 15 Gerosios patirties sklaidos renginys „Matematikos ir fizikos integravimo galimybės gimnazijos klasėse“. 

Veda – Kauno Maironio universitetinės gimnazijos mokytojų komanda. 

Dalyviai – bendrojo ugdymo mokyklų vadovai, mokytojai. 

1 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

29 14 Kauno besimokančių mokyklų tinklo (BMT) renginys-gerosios patirties sklaida „Mokymo(si) sėkmė: kuo svarbus socialinis 

emocinis ugdymas“ (tęsinys). 

Veda – VDU klasikinio ugdymo mokyklos komanda. 

Dalyviai – BMT ir kitų švietimo įstaigų vadovai, mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai. 

2 prioritetas. 

I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Virtuali aplinka 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ POSĖDŽIAI 

9 15 Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis. I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

14 16 Kauno miesto informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis. I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Virtuali aplinka 

15 15 Kauno miesto chemijos mokytojų metodinio būrelio posėdis. I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

Virtuali aplinka 

15 16 Kauno miesto fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis. L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

16 15 Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų muzikos mokytojų metodinio būrelio posėdis. A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 

16 15 Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis. I. Teresienė 

Tel. (8 37) 32 41 58 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

16 15.30 Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis. L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

23 14 Kauno miesto etninės kultūros mokytojų, vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių vadovų, etninės kultūros krypties neformaliojo 

švietimo būrelių vadovų  visuotinis susirinkimas-rinkimai, metodinio būrelio posėdis. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 

27 16 Kauno miesto kraštotyros ir turizmo mokytojų visuotinis susirinkimas-rinkimai, metodinio būrelio posėdis. A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

A. Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla, 



  

6 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

Ašigalio g. 23 

29 14 Kauno bendrojo ugdymo mokyklų bibliotekininkų visuotinis susirinkimas-rinkimai, metodinio būrelio posėdis. I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

Virtuali aplinka 

 

KONSULTACIJOS 

7 13 Individuali konsultacija naujai paskirtiems ar 1–3 metus dirbantiems pagal bendrojo ugdymo programas vadovams. 

Konsultuoja – mentorė dr. D. Garnienė. 

Dalyviai – naujai paskirti ar 1–3 metus dirbantys pagal bendrojo ugdymo programas vadovai. 

Registracija el. p. daiva.garniene@kmug.lt 

3 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

21 15 „Informatinis ugdymas pradinėje mokykloje“. 

Konsultuoja – mokyt. metod. N. Bankauskaitė. 

Registracija el. p. bankauskaitenatalija@gmail.com  

1 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

24 12 Individuali konsultacija naujai paskirtiems ar 1–3 metus dirbantiems pagal pradinio ugdymo programas vadovams. 

Konsultuoja – mentorė dr. V. Rupainienė. 

Dalyviai – naujai paskirti ar 1–3 metus dirbantys pagal pradinio ugdymo programas vadovai. 

Registracija el. p. panemun@panemune.kaunas.lm.lt  

3 prioritetas. 

V. Barzdžiuvienė 

Tel. (8 37) 32 40 61 

Virtuali aplinka 

 

PROJEKTINĖ VEIKLA 

1–30  Erasmus+ mobilumo projekto „Patyčios neformaliajame suaugusiųjų  

švietime: prevencijos didinimas gerinant kvalifikacijos tobulinimo programas“ įgyvendinimas. 

Projekto veikla finansuojama iš Europos Komisijos programos „Erasmus+“. 

1 prioritetas. 

R. Bortkevičienė,  

A. Valinevičienė 

Tel. (8 37) 32 40 43, 

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Virtuali aplinka 

1–30  Projekto „Vidinės darnos tobulinimas – būdas gerinti psichoemocinį klimatą darbo kolektyve“ įgyvendinimas. 

1 prioritetas. 

R. Bortkevičienė,  

A. Valinevičienė 

Tel. (8 37) 32 40 43, 

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Virtuali aplinka 

1–30  Erasmus + projekto „Kova su patyčiomis mokykloje“ įgyvendinimas. 

Projekto veikla finansuojama iš Europos Komisijos programos „Erasmus+“. 

1 prioritetas. 

R. Bortkevičienė,  

A. Valinevičienė 

Tel. (8 37) 32 40 43, 

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Virtuali aplinka 

1–30  Erasmus + projekto „Švietimas – naujas gyvenimo šansas“ įgyvendinimas. 

Projekto veikla finansuojama iš Europos Komisijos programos „Erasmus+“. 

1 prioritetas. 

R. Bortkevičienė,  

A. Valinevičienė 

Tel. (8 37) 32 40 43, 

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

Virtuali aplinka 

27–

spalio 

 „Nordplus“ projekto „Suaugusiųjų skaitmeninių kompetencijų stiprinimas: tarptautinė partnerystė“ mobilumo vizitas Latvijoje. 

Projekto veikla finansuojama iš „Nordplus“ – Šiaurės ir Baltijos šalių tarptautinio bendradarbiavimo programos lėšų. 

R. Bortkevičienė,  

A. Valinevičienė 

Latvija 

mailto:daiva.garniene@kmug.lt
mailto:bankauskaitenatalija@gmail.com
mailto:panemun@panemune.kaunas.lm.lt


  

7 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas Vieta 

Data Val. 

1 1 prioritetas. Tel. (8 37) 32 40 43, 

E. Ragauskaitė 

Tel. (8 37) 32 42 11 

 

RENGINIAI MOKINIAMS (Renginių nuostatai, spauskite ČIA) 

9–25  Mokinių kūrybinių darbų konkursas „Kiškis Hansas ir aš“, skirtas Lietuvos ir Vokietijos diplomatinių santykių trisdešimtmečiui 

paminėti. 

Dalyviai – Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių ankstyvąjį vokiečių kalbos 

mokymą, mokiniai. 

Informacija tel. 8 614 18387. 

A. Antanavičienė 

Tel. (8 37) 20 01 27, 

R. Jazukevičienė 

Ugdymo įstaigose 

 

RENGINIAI TĖVAMS 

21 17.30 Paskaita „Paauglių elgesio ir emocijų ypatumai: ką reikėtų žinoti tėvams“. 

Lektorius – prof. dr. D. Pūras, gydytojas vaikų ir paauglių psichiatras. 

L. Vaitkevičienė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

 

KULTŪRINIAI RENGINIAI 

1–15 8–17 Pedagogės poetės Danutės Blėkienės kūrybinių darbelių ir fotografijų paroda „Žydėjimas“. I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

6–30  Virtuali pedagogės Zitos Žižniauskienės tapybos darbų paroda „Šviesiam žydėjimo ilgesy“. I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

Virtuali aplinka 

10 13 KRA „Kauno branduma“ tradicinė poezijos ir menų šventė „Po rudenėjančiu dangum“. I. Valentukonienė 

Tel. (8 37) 32 40 50 

KŠIC,  

Vytauto pr. 44 

29 18 Tradicinis Kauno miesto muzikos mokyklų mokytojų koncertas „Rudens spalvos“, skirtas Tarptautinei muzikos dienai. A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla,  

J. Gruodžio g. 25 

 

REGISTRUOJAME 

  Registruojame į vaikų turizmo vadovų mokymo programą „Vaikų turizmo renginių organizavimas“ (8 val.). 

Mokymai vyks surinkus dalyvių grupę. 

A. Bakutis 

Tel. (8 37) 32 40 52 

Virtuali aplinka 

  „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo programa“ (80 val.).  

Programa – mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijai. 

Dalyviai – mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai 

Kursai vyks surinkus dalyvių grupę. 

1 prioritetas. 

A. Veličkaitė 

Tel. (8 37) 32 39 41 

Virtuali aplinka 

 

PASTABOS 
● Dėl seminaro organizavimo įstaigoje paraiškas prašome pateikti direktoriui iki einamojo mėnesio 15 dienos. 

● Nemokamo seminaro pažymėjimas – 0,87 Eur. 

https://www.kpkc.lt/renginiu-nuostatai/

